Rua Paulo Chapiewski, nº 931, Bairro
Centenário, 89283-064 São Bento do Sul - SC -
Telefone: (47) 3188-1700

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Bento do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PEDIDO DE REVISÃO QUANTO AO

INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

Processo Seletivo Simplificado para Professor de Informática

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  168/2023
-GAB/SBS,  de  01  de  dezembro  de  2023,  responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de Informática, do Campus São Bento
do Sul/SC, regulado pelo Edital nº 53/CAMSDP/IFC/2024,  TORNA PÚBLICO o resultado dos
recursos dos indeferimentos das inscrições:

Revisão/recurso: Revisão quanto ao indeferimento da inscrição

 NÃO HOUVE RECURSO

São Bento do Sul – SC, 13/06/2024.

________________________________
 Comissão Avaliadora

Portaria 168/CAMSDP/IFC/2023